
 
                          

                       Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580 
    
 

1 
 

 
ZADAVATEL: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace 
Sídlem:   Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
Zastoupený:   ředitelem Ing. Martinem Lehkým 
IČO, DIČ:  60460580, CZ60460580 
Profil zadavatele: https://www.as-po.cz/verejne-zakazky  

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/TEL. 

 1114-88-2014 Tichá/973 204 173 
 
 

V Praze dne 15. 12. 2015 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

vyhotovená na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na základě výsledku jednacího řízení bez 
uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
Dodatečné stavební práce na akci VÚ Bučovice - Plynofikace kasáren Jiřího z Poděbrad, 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 528534. 
 
1. Identifikační údaje zadavatele  
 
Název zadavatele:    ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace 
Sídlo zadavatele:    Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
Jejímž jménem jedná:   ředitel Ing. Martin Lehký 
IČ zadavatele:    60460580 
DIČ zadavatele:   CZ 60460580 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je provedení dodatečných stavebních prací (vícepráce). Tyto 
práce je nutné realizovat z následujících důvodů: 
Zdůvodnění víceprací: 

- Vstupní schodiště 
- Výměna oken kotelna 
- Zkorodované potrubí – nutná výměna 
- Omítky, obklady, podhled 
- Přesun oplocení 
- Vstupní schodiště, vyrovnání podlahy 

Zdůvodnění méněprací: 
- Izolace proti vodě 
- Doplnění el.příkonu varny 
- Úpravy trasy 
- Armatury, okno, parapet 

https://www.as-po.cz/verejne-zakazky


2 
 

- Kanalizace, poklop 
- Vstupní dveře, komín 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Nabídková cena:  1 356 513,78 Kč bez DPH 
Vícepráce:            1 356 513,78 Kč bez DPH 
 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Tato veřejná zakázka byla zadána formou jednacího řízení bez uveřejnění ve smyslu § 23 
odst. 7 písm. a) zákona 

 
 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Obchodní firma:  Boss montáže, s.r.o. 
Identifikační číslo:  27703118 
Sídlo:    Družstevní 184, Bučovice 68501 

 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Vybraný uchazeč splnil všechny zákonem a zadavatelem stanovené požadavky 
 
7. Část zakázky, která má být splněna subdodavatelem 
Irelevantní ve vztahu k předmětnému zadávacímu řízení 
 
8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKA 

Dodatečné stavební práce na akci VÚ Bučovice - Plynofikace kasáren Jiřího z Poděbrad 

Pořadí 
nabídky Název uchazeče  Sídlo  Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 
Boss montáže, s.r.o. 
IČ: 277 03 118 

Družstevní 184  
685 01  Bučovice 1 356 513,78 Kč  

 
9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 

řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež 
nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či účasti či k účasti v soutěžním dialogu, 
a odůvodnění této skutečnosti  

 
Irelevantní ve vztahu k předmětnému zadávacímu řízení 
 
 
 
10. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Zadavatel zadával tuto veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 23 
odst. 7 písm. a) zákona. Pro použití tohoto druhu zadávacího řízení byly splněny všechny 
zákonné požadavky. Jednalo se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v 
původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou 



3 
 

nezbytné pro provedení původních stavebních prací, přičemž stavební práce budou zadány 
témuž dodavateli. Tyto práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní 
veřejné zakázky a celkový rozsah těchto dodatečných prací nepřekročil 30% ceny původní 
veřejné zakázky. 
 
 

 
 
 


		2015-12-15T17:48:08+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




